令和４年７月２８日

ご関係者の皆様

特別養護老人ホーム秋桜

施設長 阿部 桂

＜新型コロナウイルスに関するご報告（第５報）＞

お世話になっております。

当ホームにて介護職員１名が陽性者となりましたので、そのご報告をさせていただきます。

ご心配をお掛けし申し訳ございません。

下記のとおりです。

・陽性者：ショートステイ担当介護職員 1 名（２F 風の家）

・発生日：7/28（木） 発熱外来での PCＲ検査にて陽性

・濃厚接触者  無

＊7/28（水）に勤務でしたので、対象の職員が 勤務しているエリアの利用者様への抗原検

査を実施しています。

 結果：全員陰性です。

引き続き状況に変化があり次第、ご報告させていただきます。